
BY TROPHY
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 04.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREIRA, Daniel BOIS DES RETZ 2,7 34 34

2 --- SEDRUE, Morgan CAMBRESIS 4,9 30 30

3 --- CHOURAKI, Paul BOIS DES RETZ 6,1 28 28

4 --- MARTINACHE, Olivier BOIS DES RETZ 9,6 28 28

5 --- SALEM, David BOIS DES RETZ 7,0 27 27

6 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 27 27

7 --- VANHILLE, Antoine BOIS DES RETZ 4,6 27 27

8 --- GOZDECKI, David BOIS DES RETZ 7,4 26 26

9 --- DODRIEUX, Vincent CAMBRESIS 9,2 25 25

10 --- MARTINACHE, Arnaud CAMBRESIS 6,7 25 25

11 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 8,0 24 24

12 --- BERDER, Stéphane THUMERIES 14,0 23 23

13 --- FONDU, Pascal BOIS DES RETZ 14,8 22 22

14 --- BOURDON, Capucine CAMBRESIS 7,8 22 22

15 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 13,5 21 21

16 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 21 21

17 --- PLACE, Christophe THUMERIES 12,4 20 20

18 --- ROUSTEAU, Yannick BOIS DES RETZ 14,6 20 20

19 --- BORDEAU, Pierre-Alix CAMBRESIS 13,4 19 19

20 --- GRESSIER, Pascal BOIS DES RETZ 13,4 19 19

21 --- BARGIACCHI, Serge BOIS DES RETZ 14,2 17 17

22 --- AIT KARROUM, Hossein BOIS DES RETZ 7,4 16 16

23 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 12,1 13 13

24 --- GROULEZ, Hippolyte CAMBRESIS 9,6 12 12

25 --- DUJARDIN, Laurent BOIS DES RETZ 14,6 12 12

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 MARTINACHE, Olivier BOIS DES RETZ 9,6 40 40

2 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,5 38 38

3 --- MOREIRA, Daniel BOIS DES RETZ 2,7 37 37

4 --- BERDER, Stéphane THUMERIES 14,0 37 37

5 --- SALEM, David BOIS DES RETZ 7,0 36 36

6 --- CHOURAKI, Paul BOIS DES RETZ 6,1 36 36

7 --- SEDRUE, Morgan CAMBRESIS 4,9 36 36

8 --- GOZDECKI, David BOIS DES RETZ 7,4 35 35

9 --- DODRIEUX, Vincent CAMBRESIS 9,2 35 35

10 --- FONDU, Pascal BOIS DES RETZ 14,8 35 35

11 --- ROUSTEAU, Yannick BOIS DES RETZ 14,6 34 34

12 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 8,0 33 33

13 --- VANHILLE, Antoine BOIS DES RETZ 4,6 33 33

14 --- MARTINACHE, Arnaud CAMBRESIS 6,7 33 33

15 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,5 33 33

16 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 13,5 32 32

17 --- BORDEAU, Pierre-Alix CAMBRESIS 13,4 31 31

18 --- GRESSIER, Pascal BOIS DES RETZ 13,4 31 31

19 --- PLACE, Christophe THUMERIES 12,4 30 30

20 --- BOURDON, Capucine CAMBRESIS 7,8 30 30

21 --- BARGIACCHI, Serge BOIS DES RETZ 14,2 29 29

22 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 12,1 25 25

23 --- AIT KARROUM, Hossein BOIS DES RETZ 7,4 23 23

24 --- DUJARDIN, Laurent BOIS DES RETZ 14,6 21 21

25 --- GROULEZ, Hippolyte CAMBRESIS 9,6 19 19

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HERBERT, Jimmy BOIS DES RETZ 16,7 21 21

2 --- DELELIS, Maxime BOIS DES RETZ 16,3 20 20

3 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 15,7 19 19

4 --- LABARTHE, Ludovic CAMBRESIS 15,5 19 19

5 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,5 19 19

6 --- BOURGEOIS, Christophe GENERAL 16,7 19 19

7 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,8 18 18

8 --- REVILLION, Nicolas BOIS DES RETZ 26,5 17 17

9 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 18,4 17 17

10 --- LECLERCQ, Maxime CAMBRESIS 19,7 16 16
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11 --- CHAUBARD, Sebastien BOIS DES RETZ 19,7 16 16

12 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 21,8 16 16

13 --- BELVERGE, Laurent CAMBRESIS 22,5 15 15

14 --- DIME, Pascal CAMBRESIS 20,2 13 13

15 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 18,0 13 13

16 --- DAMBRINE, Laurent BOIS DES RETZ 16,4 13 13

17 --- FRANCOIS, Serge BOIS DES RETZ 24,9 13 13

18 --- BERNARD, Samuel BOIS DES RETZ 24,3 12 12

19 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 22,3 12 12

20 --- SIMON, Jean-Jacques BOIS DES RETZ 22,2 12 12

21 --- LAROCHE, Alexis CAMBRESIS 24,5 11 11

22 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 30,2 11 11

23 --- CARPENTIER, Jean Philippe THUMERIES 24,6 11 11

24 --- TELLE, Olivier CAMBRESIS 18,1 11 11

25 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,3 11 11

26 --- COURTESOL, Gregory CAMBRESIS 25,8 11 11

27 --- LERICHE, Jerome CAMBRESIS 35,5 10 10

28 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,9 10 10

29 --- BATAILLE, Xavier CAMBRESIS 27,4 10 10

30 --- CAUX, Xavier THUMERIES 23,2 10 10

31 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 19,2 10 10

32 --- DAVOISNE, Erika BOIS DES RETZ 24,3 9 9

33 --- HERLEM, Maxime CAMBRESIS 19,1 9 9

34 --- DESSAILLY, Dominique CAMBRESIS 24,4 9 9

35 --- VEREZ, Michel BOIS DES RETZ 30,0 9 9

36 --- PREEL, Manu THUMERIES 22,2 9 9

37 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 32,0 8 8

38 --- RAFAI, Badredine CAMBRESIS 23,5 7 7

39 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,2 6 6

40 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 26,1 6 6

41 --- SAAYED, Abdelnabi CAMBRESIS 20,9 5 5

42 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 3 3

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,5 40 40

2 --- LERICHE, Jerome CAMBRESIS 35,5 40 40

3 --- REVILLION, Nicolas BOIS DES RETZ 26,5 39 39
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4 --- BELVERGE, Laurent CAMBRESIS 22,5 38 38

5 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 21,8 38 38

6 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 30,2 37 37

7 --- DELELIS, Maxime BOIS DES RETZ 16,3 37 37

8 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,9 37 37

9 --- HERBERT, Jimmy BOIS DES RETZ 16,7 37 37

10 --- LECLERCQ, Maxime CAMBRESIS 19,7 36 36

11 --- FRANCOIS, Serge BOIS DES RETZ 24,9 36 36

12 --- LAROCHE, Alexis CAMBRESIS 24,5 35 35

13 --- BERNARD, Samuel BOIS DES RETZ 24,3 35 35

14 --- BATAILLE, Xavier CAMBRESIS 27,4 35 35

15 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 15,7 34 34

16 --- LABARTHE, Ludovic CAMBRESIS 15,5 34 34

17 --- SIMON, Jean-Jacques BOIS DES RETZ 22,2 34 34

18 --- CHAUBARD, Sebastien BOIS DES RETZ 19,7 33 33

19 --- BOURGEOIS, Christophe GENERAL 16,7 33 33

20 --- DAVOISNE, Erika BOIS DES RETZ 24,3 32 32

21 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 32,0 32 32

22 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 22,3 31 31

23 --- CARPENTIER, Jean Philippe THUMERIES 24,6 31 31

24 --- COURTESOL, Gregory CAMBRESIS 25,8 31 31

25 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,8 31 31

26 --- VEREZ, Michel BOIS DES RETZ 30,0 31 31

27 --- DIME, Pascal CAMBRESIS 20,2 30 30

28 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 18,4 29 29

29 --- DESSAILLY, Dominique CAMBRESIS 24,4 29 29

30 --- DAMBRINE, Laurent BOIS DES RETZ 16,4 28 28

31 --- CAUX, Xavier THUMERIES 23,2 28 28

32 --- PREEL, Manu THUMERIES 22,2 28 28

33 --- RAFAI, Badredine CAMBRESIS 23,5 27 27

34 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 26,1 27 27

35 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,3 27 27

36 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 18,0 25 25

37 --- TELLE, Olivier CAMBRESIS 18,1 25 25

38 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 19,2 25 25

39 --- HERLEM, Maxime CAMBRESIS 19,1 24 24

40 --- SAAYED, Abdelnabi CAMBRESIS 20,9 18 18

41 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,2 17 17
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42 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 14 14
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Total :  134 joueurs


